平成２５年８月２９日

各  位

                            会 社 名

代 表者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                            問 合せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）による自己株式の取得結果および終了

ならびに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月 28 日にお知らせした自己株式の取得について、本日以下のとおり、買付

けを実施しましたのでお知らせいたします。なお、この取得をもちまして、平成 25 年８月 28 日の

取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

また、上記自己株式取得の結果、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取 得 し た

   株 式 の 総 数

750,000 株

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 7.94％）

（３）株 式 の 取 得 価 額 １株につき 146 円

（４）株式の取得価額の総額 109,500,000 円

（５）取 得 日 平成 25 年８月 29 日

（６）取 得 方 法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）に

よる株式の買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 25 年８月 28 日公表分）

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数
750,000 株（上限）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 7.94％）

（３）株式の取得価額の総額 109,500,000 円（上限）

Ⅱ 主要株主である筆頭株主の異動

１．異動が生じた理由

上記Ⅰの自己株式買付の結果、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じるこ

ととなりました。

２．異動が生じる株主の概要

（１）主要株主および筆頭株主でなくなる者

（１）名 称 東京特殊電線株式会社

（２）所 在 地 東京都港区新橋六丁目１番 11 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 立川 直臣

（４）事 業 内 容 電線および電線加工品・電子部品の製造販売

（５）資 本 金 1,925,000 千円

（２）主要株主であって新たに筆頭株主となる者

（１）名 称 ソレキア従業員持株会

（２）所 在 地 東京都大田区西蒲田八丁目３番３号

（３）代表者の氏名 理事長 野澤 正信

３．当該株主の議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）東京特殊電線株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年３月 31 日）

1,257 個

（1,257,743 株）
13.69％ １位

異動後
507 個

（507,743 株）
 6.01％ ２位

（２）ソレキア従業員持株会

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年３月 31 日）

957 個

（957,574 株）
10.42％ ２位

異動後
957 個

（957,574 株）
11.35％ １位

（注１）異動前および異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、以下を基準に計算しています。

   平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数       10,169,610 株

   議決権を有しない株式とし、発行済株式総数から控除した株式数

異動前 988,610 株

異動後 1,738,610 株

（注２）異動前および異動後の大株主順位については、平成 25年３月 31日付の株主名簿を基準に、

平成 25 年８月 29 日までに実施した自己株式取得結果を反映して推定しています。

４．異動日

  平成 25 年８月 29 日

５．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上